
 

 

 

文化祭のご案内（お知らせ） 

 

日頃は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 今年度の文化祭を次のとおり開催いたします。今年度は、『光りかがやけ！ みんなで一つの

ものをつくって、思い出にのこる文化祭』のスローガンのもと、様々な活動に取り組んでいます。何

かとご多用のこととは存じますが、幼児・児童・生徒一人ひとりの学習成果をご参観ください

ますよう、ご案内申しあげます。 

 

１．日時  令和６年１１月２日（土）９：５０～１５：００ 

      （受付開始時間 午前 ９：３０～、午後 １２：４０～） 

 

２．プログラム  舞台発表（体育館） 

【午前】 ９：５０～１１：１５ （開会式・幼稚部・小学部） 

【午後】１３：００～１４：４０ （寄宿舎・中学部・高等部普通科・閉会式）          

☆作品展示 

☆PTAバザー・作品展・軽食販売（柔道場奥）を実施します。 

☆理療科生徒によるマッサージ体験コーナーがあります。(事前予約者が優先です。) 

 

３．お 願 い   ・校内は上履きを使用しておりますので、スリッパ・靴袋などを必ずご持参

ください。 

      ・体育館内は飲食厳禁となります。飲食は、同窓会館、大プレ教室、研修室

でおとりください。 

    ・舞台発表は終日自由観覧となりますが、昼食時は入場不可となります。 

      演技中の入退場含めて、できるかぎりご協力ください。 

               ・今年度は、入場についての制限を設けていません。来校者の確認のために

校内では、保護者証または来校者証を必ず着用ください。 

             ・校内の駐車場は利用できません。ご来場は、公共交通機関のご利用にご協

力ください。 


